
Olen ehdolla Autismiliiton liittohallitukseen. Olen valmis
kantamaan vastuuta myös puheenjohtajana. Haluan rakentaa
vaikuttavaa, yhteistyöhakuista ja jäsenlähtöistä liittoa, jossa
autismikirjon ihmisten ja perheiden oma ääni kuuluu aidosti.

Toimin hallituksen jäsenenä Kirjon omaishoitajat ry:ssä ja
varapuheenjohtajana #näeNepsy ry:ssä. Olen myös Vammaisala
Talentia ry:n hallituksen viestintä-, verkkosivu- ja
jäsenhankintavastaava, aktiivijäsen TSAU:ssa, vapaaehtoistoimija
EUCAPissa. Työskentelen asiantuntijana Tukena-säätiössä. Näissä
tehtävissä olen saanut vahvaa kokemusta järjestötyöstä,
viestinnästä, verkostoyhteistyöstä ja toiminnan kehittämisestä.

Koulutukseltani olen sosionomi YAMK ja ratkaisukeskeinen neuropsykiatrinen valmentaja,
sekä koulunkäynnin-, aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja. Työni edellyttää vahvaa
lainsäädännön, YK:n vammaissopimuksen ja palvelujärjestelmän tuntemusta. Seuraan
aktiivisesti alan tutkimusta ja olen mukana eri verkostoissa. Liittohallitukseen toisin
viestinnän osaamista, järjestöjen kehittämisen näkökulmaa, verkostojen tuntemusta sekä
kykyä yhdistää kokemustietoa, tutkimustietoa ja käytännön arkea.

Pidän erityisen tärkeänä yhteistyötä eri toimijoiden välillä. Asioista voi olla eri mieltä, ja silti
on mahdollista rakentaa ratkaisuja, löytää yhteistä suuntaa ja tehdä toimivia kompromisseja.
En halua vahvistaa vastakkainasettelua tai liiallista lokeroimista, vaan muistuttaa, että
jokainen ihminen on ennen kaikkea yksilö. Tarvitsemme enemmän ymmärrystä, enemmän
yhteistyötä ja enemmän yhteistä voimaa.

Autismi ja neurokirjo ovat minulle myös henkilökohtaisesti läheisiä teemoja. Pidän samalla
tärkeänä oikeutta yksityisyyteen. En halua määrittää itseäni tai läheisiäni julkisuudessa
tämän kautta sen tarkemmin, vaan tuoda esiin ennen kaikkea osaamiseni, arvoni ja tapani
toimia.

Ihmisenä olen utelias, innostuva ja rauhallinen. Opettelen mielelläni aina uutta, ja jos en osaa
jotakin, pyrin ottamaan siitä selvää ja oppimaan. Lempiharrastuksiini kuuluu tieteellisten
tutkimusten lukeminen, koiran kanssa lenkkeily, rauhalliset hetket luonnossa ja hyvät
elokuvat. Viihdyn myös käytännön tekemisen parissa, ja pidän nikkaroinnista, leipomisesta,
puutarhanhoidosta ja koodaamisesta.

Uskon, että hyvä hallitustyö tarvitsee sekä sydäntä että suuntaa, ja niitä haluan tuoda
liittohallitukseen.
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